1

倉敷市公告第 200号

 ＰＦＩ事業に係る制限付一般競争入札（以下｢入札｣という。）の参加者の資格要件等につ

いて定めたので、地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 6及び倉敷市財
務規則（昭和 42年倉敷市規則第 22号。以下｢規則｣という。）第 157条の規定により、次の
とおり公告する。

平成 13年 7月 3日

倉敷市長 中田 武志

記
１．業務の概要

（1）業務名 倉敷市・資源循環型廃棄物処理施設整備運営事業（以下「処理事業」とい

う。)

（2）業務内容 処理施設整備に伴う環境影響評価、処理施設の建設・運営及びその附属業

務一式

２． 参加資格基準

入札に参加するものは、処理事業実施のために設立される特別目的会社への出資予定者

であって、入札説明書に記載された参加資格基準を満たすものとする。

３． 募集要項の交付等

（1）交付期間

募集要項第 1部  平成 13 年 7 月 4 日（水）から 7月 6日（金）まで

          9 時～17 時（ただし、12時から 13 時を除く。）

※ 7月 4日（水）のみ 13 時～17 時

募集要項第 2部  平成 13 年 7 月 27 日（金）

13 時～17時

なお、入札参加における資格審査通過者に対してのみ、募集要項第２部を配布す

るものとする。

 2

（2）交付場所

住  所    ：〒710-8565  倉敷市西中新田 640番地
担当部局：倉敷市市民環境局環境部一般廃棄物対策課
     倉敷市・資源循環型廃棄物処理施設整備運営事業担当
電 話    ：086-426-3375

（3）交付資料

募集要項第 1部 入札説明書、発注仕様書、参考資料等

募集要項第 2部 契約条件書等

４．入札（応募資料等の提出）

入札説明書に記載した応募資料を下記日時に提出することとする。

（1）入札日時

   平成 13年 9月 5日（水）午前 10時

（2）入札場所

住  所    ：〒710-8565  倉敷市西中新田 640番地
     倉敷市役所４階 401会議室
担当部局：倉敷市市民環境局環境部一般廃棄物対策課

電 話    ：086-426-3375

５． 開札日時および場所

（1）開札日時

平成 13年 10月 2日（火）午前 10時

（2）開札場所

同上

６． 入札無効の条件

（1） 競争入札に参加することのできない者のしたもの

（2） 談合してしたもの

 3

（3） 入札書の金額、氏名、印影または重要な文字が誤脱し、または不明であるもの

（4） 同一事件について２以上の入札をしたもの

（5） 指定の日時までに到達しないもの

（6） 規則第156条の規定に違反する代理人のしたもの

（7） 前各号のほか、入札についての条件に違反したもの

７． 落札者の決定

入札説明書に記載の評価項目を満足し、予定価格の範囲内で最小金額の提案を行ったもの

を落札者として決定する。

８． 入札保証金

免除

９． 履行保証

（1）施設建設関係   募集要項第 2部に記載の条件

（2）施設運営関係   募集要項第 2部に記載の条件

以上